

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter X of Civil Procedure)

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT COURT, RAMANATHAPURAM

MCOP No. 107/2022

Deposition of witness for plaintiff/petitioner/defendants/respondents – PW 1

Name : கனகராஜ்
Father/Husband Name : வேலு
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day
of 18.10.2022.

முதல் விசாரணை–

நான் இவ்வழக்கில் மனுதார் ஆவேன். என்னுடைய முதல் விசாரணை
நிரூபண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் சொல்லியுள்ள சங்கதிகள்
அனைத்தும் உண்மைதான். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். முதல்
தகவல் அறிக்கை ம.சா.ஆ.1. என்னுடைய காயச்சான்று ம.சா.ஆ.2. 18.01.2022 முதல்
13.02.2022 முடிய இராமநாதபுரம் N.H. ஆர்த்தோ மருத்துவமனையில் உள்நோயாளியாக
நான் சிகிச்சை பெற்றதற்குரிய டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி ம.சா.ஆ.3. 18.01.2022 முதல்
13.02.2022 முடிய இராமநாதபுரம் N.H. ஆர்த்தோ மருத்துவமனையில் உள்நோயாளியாக
நான் சிகிச்சை பெற்றதற்குரிய மருத்துவ பில் ரூ.3,44,123/-க்குரியது ம.சா.ஆ.4.
29.03.2022 முதல் 02.04.2022 முடிய இராமநாதபுரம் N.H. ஆர்த்தோ
மருத்துவமனையில் உள்நோயாளியாக நான் சிகிச்சை பெற்றதற்குரிய டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி
ம.சா.ஆ.5. 29.03.2022 முதல் 02.04.2022 முடிய இராமநாதபுரம் N.H. ஆர்த்தோ

மருத்துவமனையில் உள்நோயாளியாக நான் சிகிச்சை பெற்றதற்குரிய மருத்துவ பில் ரூ.49,254/-க்குரியது ம.சா.ஆ.6. என்னுடைய ஆதார் கார்டு நகல் ம.சா.ஆ.7. (அசலுடன் ஒப்பிட்டுப்பார்க்கப்பட்டது) என்னுடைய TN 65 R 7571 என்ற இருசக்கர வாகனத்திற்கு பழுதுபார்த்த பில் ரூ.8,160/-க்குரியது ம.சா.ஆ.8. என்னுடைய ஓட்டுநர் உரிமம் நகல் ம.சா.ஆ.9. (அசலுடன் ஒப்பிட்டுப்பார்க்கப்பட்டது) 1ம் எதிர்மனுதார் வாகனத்தின் ஆர்.சி.புத்தகம் நகல் ம.சா.ஆ.10. 1ம் எதிர்மனுதார் வாகனத்தின் பாலிசி நகல் ம.சா.ஆ.11. மனுப்படி உத்தரவாக வேண்டும்.

குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.